
UCHWAŁA NR IV.37.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie określenia zasad związanych z zapewnieniem dzieciom i uczniom bezpłatnego transportu 
i opieki w czasie przewozu do przedszkola i szkoły środkami komunikacji publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 32 ust. 7 i art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom  
uczęszczającym do przedszkola prowadzonego przez Gminę Baruchowo.

§ 2. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim uczniom 
uczęszczającym do szkoły podstawowej i III klasy gimnazjum, których droga z domu do szkoły nie przekracza 
odpowiednio: 3 km – w przypadku uczniów kl. I-IV szkoły podstawowej oraz 4 km – w przypadku uczniów 
klas V-VIII szkoły podstawowej i uczniów III klasy gimnazjum.

§ 3. Zapewnienie bezpłatnego transportu, o którym mowa w uchwale, przysługuje tylko w ramach 
obowiązujących kursów komunikacji publicznej, na podstawie wniosku złożonego przez rodzica lub opiekuna 
do dyrektora szkoły.

§ 4. Rodzicom dzieci wymienionych w uchwale nie przysługuje zwrot kosztów przejazdu dziecka, jeżeli 
dowóz zapewniają rodzice.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 1432 i poz. 2500
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 1000, 1290, 

1669 i 2245

Id: D8B027DA-BC1A-4071-BBBA-E972EDCD5C13. Podpisany Strona 1




